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asym_

pulllD

Entries

Mean -0.009004

0.429

Std Dev

|-I||III|III|III

II|II
0

|

III|III|III|I
-4

2 | ndf 9.392 /50
92.32

X
0

412.9

s

p

“Fnm o~ omoTamtno~oo oo o tm tnwo oo amto ot o oo ot

OO0 v+evereeemsees s

4
2
0
8

51
15.61
40.93




bcm_an _ds rms vs run

asym_

O N
n O
< N
S 2 .
¥ +I ° g
D Te
© .
. N L)
(qQ\| °
°
Y— °
E :
(=
- °
o O u.
< O °
°
°
°
°
°
°
°
°
°
°
°
°
°
@
™
°
°
»
°
°
™
°
°
[ __ | 1 __ | 111 __ | 1 __ __O__ __ | 1 __ | | 1 _ _
o o o o o o (@] o
Lo o Lo o Lo o Lo o
Lo Lo <t <t (40) (90) AN AN

o aNmgtmwmo~NoOTT NI WONOOO TNOOTT T et mMON~NOOTT TN O NMmMtoOoTNno—T oo

‘6815

'68vS

‘8815

8875

'98v5

98vS
‘8LYS

‘8LYS

‘8LYS
‘LLYS
LLYS

S

LLYS
‘9.5
RTAZ
9LvS

ReA S

9.vS
‘SLYS
‘SLYS
‘SLYS
‘SLYS
‘SLYS

€48

'SLYS

‘SLYS
VLvS
‘€LYS

‘€LYS

‘€LYS
¢LYS
CLYS
¢LYS
¢LYS
¢LYS

¢1be

¢LYS

¢LYS

LS
TLYS
TLYS
TLYS
TLYS
‘TLYS
TLYS
TLYS

TLYS

TLVS



bcm_an_ds3 mean vs run

asym_

pulllD

Entries

Mean -0.007837

0.4298

Std Dev

|

9.423 /50

X2 / ndf
0

414.1

77.15 +

p

“Fnm o~ omoTamtno~oo oo o tm tnwo oo amto ot o oo ot

4
2
0




bcm_an _ds3 rms vs run

asym_

o o0
O N
- O
< N .
o O )
& o+ .
®
o
°
9% °
. )
N N o
°
Y ()
S :
< °
~~
o O oo
< o ®
°
°
o
o
o
o
o
o
o
[
°
o
o
°
°
™
™
o
o
»
o
o
o
°
°
|11 __ L1111 __ |11 _ |11 __ | 1_ __ L1111 __ L1 _ |11 _
(@) (@) (@) o (@) o (@) o
Kp] o Lo o L0 o L0 (@)
Lo Lo <t <t (40) (40) AN AN

o aNmgtmwmo~NoOTT NI WONOOO TNOOTT T et mMON~NOOTT TN O NMmMtoOoTNno—T oo

‘6815

'68vS

‘8815

8875

'98v5

98vS
‘8LYS

‘8LYS

‘8LYS
‘LLYS
LLYS

LLYS
‘9.5
RTAZ
9LvS

ReA S

9.vS
‘SLYS
‘SLYS
‘SLYS
‘SLYS
‘SLYS

€48

'SLYS

‘SLYS
VLvS
‘€LYS

‘€LYS

‘€LYS
¢LYS
CLYS
¢LYS
¢LYS
¢LYS

¢1be

¢LYS

¢LYS

LS
TLYS
TLYS
TLYS
TLYS
‘TLYS
TLYS
TLYS

TLYS

TLVS



bcm_an uS_mean vs run

asym_

pulllD

Entries

—-0.01006

Mean

0.4342

Std Dev

k

2 | ndf 9.62 /50
95.22 +

X
0

415.9

p

4
2
0

51
11.68
39.96

BOOO | -+-semeseeseeseesse e




bcm_an uS_Irms vs run

asym_

i
S <=
/9
3 N
o O o
+ 4 °
(D] [}
~ < J
N
o & J
o N °
[ ]
”mw [
c q
-~ [ }
o O oo
< o K
[ ]
[ ]
[ ]
o
o
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ )
[ ]
[
@
@
[ ]
[ )
[ ]
[ )
[ )
( ]
[ ]
[ ]
L _ _ | 2] ] _
o o o o o o o o o
S ) S ) S g S Ty S
© To) Ty) < S ™ ™ N I

o aNmgtmwmo~NoOTT NI WONOOO TNOOTT T et mMON~NOOTT TN O NMmMtoOoTNno—T oo

‘6815

'68vS

‘8815

8875

'98v5

98vS
‘8LYS

‘8LYS

‘8LYS
‘LLYS
LLYS

LLYS
‘9.5
RTAZ
9LvS

ReA S

9.vS
‘SLYS
‘SLYS
‘SLYS
‘SLYS
‘SLYS

€48

'SLYS

‘SLYS
VLvS
‘€LYS

‘€LYS

‘€LYS
¢LYS
CLYS
¢LYS
¢LYS
¢LYS

¢1be

¢LYS

¢LYS

LS
TLYS
TLYS
TLYS
TLYS
‘TLYS
TLYS
TLYS

TLYS

TLVS



pulllD

Entries

-0.01262

Mean

0.449

Std Dev

|

10.29/50
64.1+ 424 .4

X2 / ndf

pO

asym_bcm_dg_us_mean vs run

—4000 oSl b b

=000 [+ ereeee bR

—BO00 e eresree e

10000

4
2
0

51
46.71
41.25

pull

;.\l Entries




asym_bcm_dg_us_rms vs run

—
Qo
- ©
S ®
o O o
+ 4 °
Q °
N W0 °
nxu (]
® & .|
o N °
[}
umw [
c q
-~ [ )
o O oo
< O ®
[ ]
[
]
[ }
[
L ]
[ ]
[ }
[ ]
[ ]
[ ]
[ }
[
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[
@
[
[ )
[ ]
»
[ ]
[ ]
[
[ )
[ ]
EERREN _ _ |19 i b
o o o o o o o o o
o Ts) o 0 o Ts) o e} o
© Te) Ts) < < ™ ™ N Y

o aNmgtmwmo~NoOTT NI WONOOO TNOOTT T et mMON~NOOTT TN O NMmMtoOoTNno—T oo

‘6815

'68vS

‘8815

8875

'98v5

98vS
‘8LYS

‘8LYS

‘8LYS
‘LLYS
LLYS

LLYS
‘9.5
RTAZ
9LvS

ReA S

9.vS
‘SLYS
‘SLYS
‘SLYS
‘SLYS
‘SLYS

€48

'SLYS

‘SLYS
VLvS
‘€LYS

‘€LYS

‘€LYS
¢LYS
CLYS
¢LYS
¢LYS
¢LYS

¢1be

¢LYS

¢LYS

LS
TLYS
TLYS
TLYS
TLYS
‘TLYS
TLYS
TLYS

TLYS

TLVS



pulllD

Entries

0.4727

-0.01056

Mean
Std Dev

III|III|III|I
-4

10_—
0:
-8

51
3.007
44.99

11.4/50

77.34 +£424.8

2 | ndf
0

X
p

asym_bcm_dg_ds _mean vs run

“Fnm o~ omoTamtno~oo oo o tm tnwo oo amto ot o oo ot

= .
e b s e n 0 RN EEEI R

|
I
o o
o
o
N

—2000
—-4000
—-6000
—-8000



ds_rms vs run
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